
 
МИНОБРНАУКИ РОССИИ 

федеральное государственное бюджетное 

образовательное учреждение высшего образования 

«Казанский национальный исследовательский  

технологический университет» 

(ФГБОУ ВО «КНИТУ») 

 
 

 

ПРИКАЗ 
20.09.2024 №  5011-с 

 

 
 

О зачислении на 1-ый курс по программам магистратуры 

 

На основании решения приемной комиссии университета п р и к а з ы в а ю: 
 

зачислить студентами 1-го курса КНИТУ по программам магистратуры; 

назначить научных руководителей магистрантов на 2024/2025 учебный год: 
 

Заочное отделение внебюджетного финансирования 
(1 чел.) 

 

Инженерный химико-технологический институт 
(1 чел.) 

 

Направление 15.04.02 – Технологические машины и оборудование. Машины и 

аппараты промышленной экологии 

Группа 143-М10 
 

1. Снилс: 16372127457 руководитель д.т.н., доц. Билалов Т.Р. 

 


